**C O N S U L T A.** Monachus aposto-  
stasia ordinatus ad sacros ordines  
illis sum dispensatione pape missus  
no potest. Et id est q. id est de me-  
nacho puto q. in loco q. in episcopico  
scolari q. recipit sacerdotem ordinum  
apostolos q. e. cetero no potest poni  
q. in loco poni ordinari apostolastria  
in in hac dicta docente in hunc ranguit.  
Hoc p. q. in modo ordito ad sacerdotem  
ordinum apostolastria no potest dispense  
ve missus in ordine suscepto in apparet  
multo minus potest ad superioris ascende  
q. cui denegata minus fortis denegari posset  
Et in c. in illo de sua exco. q. si sus-  
ceptus ordinis no sacerdotem apostolastri  
no habet excusationem illud ei dispensatio  
fici potest ab epo cu in hunc cau pp  
sibi no refuerint absolumente ar. i  
e. nup de sua exco. q. si cu habeat re-  
gissim apostolata sic no mire exco ut  
et no potest cu eo dispensare absolucionem  
appa q. cu recipere ordinum q. id est sol  
pp dispensat et si sic ordo no fact  
et non docente. i. e. postul de cl. ex-  
imus. et. e. in illo de sua exco. q. si  
ponit apostolata no recipere ordinum aposto-  
stasia q. p. recipiatorem ordinum appro-  
epo cu potest cu ordo suscepto p  
recognitione in sacerdotem. Doc. dicit q.  
sic nec obstat i. ex q. in delli. ex  
ordinariis apostolastria. Et debita in  
apostolice q. recipit ordinum apostolastria  
cu q. in q. in dispensatione pp possunt  
ascendere ad superioris ordinum sacerdotem  
dispensationem et sic dispensatio feta ut  
et ordinibus suscepto possit missus  
renouat vicem apostolastria et ratione  
habiliter cu ac si in q. suis aposto-  
tata q. dicit. doc. dicit q. sic bunt.  
dicit q. m. sibi vi. docentur ve  
dispensatio no excedenda ex casu dis-  
pensationis ut in ordinibus susceptis

possunt iustitiae nos ad superius post  
ascendere finis dispensatione in acto dispe-  
nsationis sit auctor exorciorum restitu-  
tione et dispensatio ut i.e. non potest si  
de pb. id est hoc factum est i.e. et  
id est de f. p. id est utrum est aperte  
dispensatione faciat exprimi quod si  
suscepimus possit in diebus et et ad su-  
pros ascendere.

Supra primus quod rubricas Bi-  
sum est de his qui peccant in deo  
videndum erat subsequens de his  
qui peccant in homine et subsequens  
in deo. scilicet de homicidio. Et quod int-  
er omnia alia genera homicidiorum ge-  
nus est filij homicidium in primo  
subiectu hec Rubrica. Vel secundo  
sic et breviter quod post precep-  
tum de colendo deum et hono-  
rando penitentia. primus est ne-  
gativum non occides deum  
nomini. dicitur ergo hanc materia  
ut. q. da. ipsius.

VENIENTIIS. Mu-  
lier sponte occidens filium  
dicit perpetuo in monasterio pe-  
nitere. in si fumus est datur  
sibi licentia non habendi. In prima  
penitentia mulieris gratia. et a  
miseria auditem et in misericordia.  
Mata quod confessio dicit esse lacrima-  
bilis. Sunt. n. Lacrimae signum  
intorvis. contritionis ad peni-  
tentiam de penitentij distictio-  
ne. in principio. et que reg-  
ulantur in confessione. Vide. in  
c. omnis de penitentia et re-  
missionibus et in clementia  
si datur de reliquo et venu-  
ratione sanctorum. Hoc 20  
penitentia mulieris intencionis fili-  
um proprium quod debet de-  
pendi in monasterio. ubi pecca-  
ta sua perpetuo deploret sic  
xviij. quone sexta. de lapsis  
xxvj. quone dicitur. si quis re-  
puerit. et. c. quoniam simili-  
mitate super de simonia

## HTEI LEXIMVS.

Mulier concens filium peccat  
hoc adiuv. se parati non debet  
h. d. in pma ponit factu  
t. r. r. n. s. o. et ibi quia vo.  
Hora q. m. r. a. m. e. n. t. u. z. exactus  
in iuste est obligato r. i. u. o. et  
atali ecta. absolu. de quo  
t. caplo. tua. supra de mire  
m. r. a. n. d. o. quid aut de mire  
mento extorto p. metu. an  
obliget vnde q. h. t. u. z. per  
d. s. a. m. m. c. abbas supra  
q. metu. ca. et. x. d. q. one  
d. i. m. c. a. u. c. o. r. i. t. a. t. e. n.

## D E I N F A N T I B V S.

Sic sumat ponens penam pa-  
rentum penes quos filii repre-  
suntur oppressi. Hora  
penam parentum suffoca-  
tum filios qz debent peni-  
tere per tres annos quod in-  
tellige ut infra dicit glosa  
circa fine qn ipi parentes  
fuisse in leui culpa. Nam

si in gravi lz q. staret ipos  
eq. m. r. f. o. r. e s. n. o. r. i. s. p. u. m.  
r. e. n. t. u. z. ut in fea dicit glosa.  
Et adiute qz iste pene que  
ponunt in foro penitentia-  
li arbitriarie R. Ut in caplo  
tereo. et. c. d. e. s. qui. m. f. a. d.  
penitentiis et remissionibus  
lz alij mi dicant q. etiam in  
foro penitentiali ubi certa  
pena repitur amice scripta  
sacerdos ab illa recedere no  
debet ita notant doctores  
t. caplo p. in fea de maledictis.

## D E I N F A N T I B V S E T L A N G V I D I S E X P O- S I T I S . R U B R I C A.

Quia exponere langu-  
idos et infantes est quasi  
ipos necare ut occidere ideo  
post Lubican precedentem  
scribatur ista de matia her-  
87 distinctione. c. finali.

**S I A P A T R E** Sic  
sumat et habet de s pater  
sicut tria dicta ponit. 2<sup>a</sup>  
ibi qd et de predictis. 3<sup>a</sup> ibi  
sane. Nota tamen. in qua  
pater primatus patraria potes-  
tate alium habet in c. n<sup>o</sup> in  
fue de hereticis libro d<sup>o</sup>. et  
tale vinculum solvitur interdui  
propter paternus odium inter-  
dui propter favorem filij  
q<sup>d</sup>. distic. si seruus. sup<sup>r</sup>  
q<sup>d</sup> filij sunt legitimi p<sup>r</sup>e-  
veritatem. Et nota qd ad hoc  
ut pater primatus pa-  
tria potestate in cuius isto ne-  
cessere est ut filius sit expo-  
situs p<sup>r</sup> ipm ut per alium  
isto sciente ut ratum ha-  
bente unde videtur indui  
qd si sit expositus isto igno-  
rante ut sciente et tradidi-  
cente qd postea poterit fi-  
lium expositorum vendicare

ne debet restituere expe-  
nas mutatori nisi eent ex-  
pense facte causa in steno-  
tioris ut nisi ipse educant  
prostatis eet de expensis  
alimentorum tuu n. poss<sup>r</sup>  
repetere ab ipso vendicante  
omnes predictas expensas. ita  
sensit glo. i. c. fi. 87<sup>a</sup>. distic.  
pro quo facit quod metat  
glosa. Joh. A. in c. sacra  
xv<sup>a</sup>. q<sup>d</sup> ome. n<sup>a</sup>. d' tamen dic-  
te verum q<sup>d</sup> ille qui edu-  
cavit eet persona omnino  
exterea. et constat educa-  
tionem fuisse factam non  
causa pietatis. Nam si eet  
persona que ad hoc tenere-  
tur ex officio. sicut est  
hospitale ut que educatione  
rem fecisset causa pietatis  
ut ratione questionis tunc  
planu q<sup>d</sup> prostatio eos vel  
cam non inveniret ad repetendu.

expensas. 2 ita d<sup>r</sup>

expensas et ita debet intel-  
legi qd' nost' glo. m. d. c.  
succors ex hoc facit lex  
pima. C. de neg. gg. et hoc  
est reglare fallit et casu le-  
gis si patrem. C. de secu-  
dis imprijs. seq<sup>r</sup> de horadab.

DE HOMICIDIO VOLVH  
TARIO VEL CASVALI R<sup>ca</sup>

**S**i quis Dolο int̄ficiens inma-  
nitate ecce habet ipsa dimicat ut puniat  
h. d. sūmā intellectu ut sit dolο  
int̄ficiens negligē nec dicitur ad  
altare h. d. ut 3<sup>o</sup> dolο int̄ficiens deg-  
dat et fuit curie sc̄lari pimelodus  
p. d. si ē i corrigibl. h. d. Hō q  
homicida voluntarius removit ab altare  
q̄ pot intelligi sūmā tres modos no-  
tatorū sūmarij 2<sup>o</sup> nō q̄ traxit ut  
nō huius inimicū ecce ut pimelodus  
consent mortuus nō de p. d. h. d.  
industria q̄ ubi p. d. bona p. d. studio  
doctua Angita et assiduitate circa  
labore pimelatia instatia et de mire  
ab indulge. i. opam studio dare nā in-  
dustria ē frequens tunc circa hone-  
stite sūmā papa si tū ingratū cū doble  
fīti dolū capi industria pimela p. d.  
q̄ insidie sit ut plūmū dampnate in-  
dustria cū insidij industria ponit  
pimela p. d. i. ut vix. ff. de mire  
et mire. atq̄ tū ubiq̄ insidie statū  
bona p. d. xxvij. q. q. dix. d. silz fa-  
ci si ponit cū doceblō fīti bonuz  
capi et bona p. d. ut cū dico cogia faci-  
natura sūmā si ponit cū doble fīti do-  
lu capi et mala p. d. ut cū dico secle-  
rata facinora. ff. nō v. p. d. mā ca-  
pi nō solū x̄ d. sanguineo sit dt  
tef. m. L. si spura. ff. d. nō q̄ si  
si huius ponit x̄ q̄ tunc hore q̄ nā  
est hore q̄ dā cogitac̄ iste vñ hōm  
hōi insidiae nephas c. d. L. ut nūz

denuo et iure de i's p. d. et nō solū.  
A. i. c. q. sup de q̄ es p. b.

**I**NT̄FECISTI. Hō occidit  
fir diuinū sūmā culpa mortis si h. d.  
Hō q̄ nō h. d. occidit fir et latrone q̄  
q̄ p̄fēri pot absq̄ occisione et intellige  
et de firre mortis nō ut cū diuinū  
q̄ nā sūmā hāc reglaq̄ q̄ quis quis  
pot se uellet inmūne i p̄f̄ ut  
a firre sine diuinū sūmā nocturno  
et q̄ celo offendat si quis tales capi  
ut pot quis atq̄ se inmūne reddē  
i ja ut reb̄ aut tales nō h. d. occide  
hoc pt. et nō m. L. fieri no-  
tā. ff. de p. d. sūmā si nō possit  
inmūne reddē et archib. tū nocturno  
m. et diuinū fieri et latrone h. d.  
occidere et si pot occidi p. d. inmūne  
renf mag pot occidi si aliquo  
mult p. d. offendit et atq̄  
et ita intellige nō m. L. i. C. diuinū  
ē dīa i p̄f̄ fir et latrone et nō male  
dīa glo. i. aut. sūmā. C. de hōis  
fugit dīa dīa sit p. d. et famosiss  
latrone q̄ offendit fieri. nā dīa p̄f̄  
i eī dīa ē i p̄f̄ fir et latrone et  
offendit fieri. L. capitalū. L. famosiss  
et L. offendit fieri. ff. de p. d. fītō  
dīatus ad inmagē dei q̄ p. d. inmagē  
qua hōi ē ad dei silēndez dīatus  
ut nō ē inmagē viri nō pena i p̄f̄  
fieris et latrones nā dīa facit quā  
dragēsūmā 2<sup>o</sup> dīa abstine ab esē et  
portib̄ q̄ offendit sit q̄ dīa dīatus  
et dīa abstine aethori. i. aethori co-  
inguli. ff. dīa portare armā hōi nō  
sit inmūne pectu. xxvij. q̄  
militare tū p. d. inmūne p. d. p. d.  
possit et intellige ut nō uellet cu-

Et p amittit qz armorum usus & phi-  
lans ut i amittit ut armorum Brof.  
Et qz iem⁹ & expedienti s̄qz ple-  
ntia aha regisita ut sc̄p̄si & t̄tatu  
renimores. H̄o qz homicidia fuz qn  
no yredit ex odio & hanc. H̄o qz jan  
peccat mole efficit & m̄bū diabolū  
H̄o qz bonum nūm⁹ & plenam illi culpam  
formidare v no e. sc̄ p̄stz p homicidio  
no e deqz vlt deponendus et si feciss,  
odio s̄ l̄t deponendus abz fine.

DI PEROVIAENSIS. Non occidat  
suz diuinus suu culpa mortuus est. sed.  
Hoc est ut et se lo<sup>r</sup> suu iura amulagr-  
iudicium est predictum in scandens h<sup>e</sup> q<sup>uod</sup> licet  
debet. id est de uite ciuii. dixi p<sup>ro</sup>c<sup>on</sup>.  
Est homicidium non ipsuia q<sup>uod</sup> qui quis facit  
ut scimus circa hoc d<sup>e</sup> diligi q<sup>uod</sup> sit  
en*moderan*me** iudiciale uicel suu non  
in L. p<sup>ro</sup>c<sup>on</sup>. vñ in eti. L. ut dixi ff.  
de pepisit et iuris f<sup>act</sup> non q<sup>uod</sup> dies sunt  
en*sol* et suu etiam iuf. si sol e<sup>t</sup>  
sup etiam dies e<sup>t</sup> dies in capi chrisi de  
suu varietati getius id ap<sup>er</sup> exponit  
dies incipit ab occasu soli. suu non probat  
ut caldeos et capi ab ora. suu at hunc  
sit asse<sup>r</sup>t hora diei. suu ronuas a  
media nocte ut L. more ro<sup>m</sup> ff. de  
ferunt. vñ gallicum gallorum q<sup>uod</sup> sup  
vox diei ostendat p<sup>ro</sup>tei suu papiez  
est h<sup>e</sup> occidit fure nocturnu non diuinu  
et i<sup>st</sup> pro p<sup>ro</sup>uale et p<sup>re</sup>ce i<sup>st</sup> q<sup>uod</sup> di  
uini fidei ego possim cognoscere et  
ate me tueri et p<sup>ro</sup> et reb<sup>us</sup> q<sup>uod</sup> occidere  
q<sup>uod</sup> secundum nocturnu si m<sup>u</sup> no possim p<sup>ro</sup>  
et q<sup>uod</sup> sicut in i<sup>st</sup> p<sup>ro</sup> et reb<sup>us</sup> ate e<sup>t</sup> i<sup>st</sup> q<sup>uod</sup>  
et possit occidi no dixi et h<sup>e</sup> indicat  
iuf cu<sup>t</sup> q<sup>uod</sup> potest dissem<sup>er</sup> et et co-  
diu fure diuinu possit occidi  
se uolo. se defensat no t<sup>u</sup> e<sup>t</sup> p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a defensio

qe qd quis dat opem rei illi ipse no  
diz pudente repellere et si fecit no de  
se defende si offendit. In foro aut  
penali ad p<sup>e</sup> defensionem licet occidere  
si no ad defensionem rex.

CVN IVRAMENTO. Iux-  
ā mē nō obligat eis ad homicidium. h. d.  
forū d' e. vñ ad homicidium illicēt s  
poterat q' uiuet. Hunc statuta astingit  
latronem ut homicidā. Hō ḡt uocantur  
ad referēt ad illūta et q' l'z et quā ui-  
cāntur se in cōpetendū plene dixi i.e.  
in geti de mūr mūr. f. d' q' quis i se  
nō facit nō d' i alio facē. nō h' eis  
q' fols baptis fuit p̄fita q' e' q' euū?  
m' q' se p̄p̄t̄ negauit s' id d' p̄fita  
q' fuit plus b' p̄fita.

S 7 ALIQUIS. homicida e q̄ est si-  
lencie ut fuit fortunata ut venire libe-  
ret. ut p̄o q̄ fuit ut h̄o grauit̄ nō sit  
ut mulier decipit ut q̄ p̄les na sci-  
nō possit sine fuit aborsu et homici-  
da e censendus. H̄o l̄ apttione cōci-  
nare et mulier ei ate nō q̄ p̄hendit  
s̄ i a apttione h̄o p̄pedit̄ grauit̄  
e homicida et id e i p̄uocate aborsu  
st grauit̄ att̄ bni "di" p̄cep̄ mulierū et  
io strigat̄ e ecce ḡratis res. st pia  
st res et amē ut es oīm et ecce m̄y  
phibe. nō q̄ et s̄oboles di p̄p̄ m̄sa.

SIC VD VIT HVM. In penitentiis  
ingendis p cunctis q'litates h' exp'sse co-  
siderande st et q'li punit q' occidere  
an' recessit ad aer' h' no' fecerit actuale  
et p'ces m'ori pena punit q' sp'cerunt  
q'pe no' occidere s'z ne ab alij sp'ciet  
occisoris et pavoniu' punit qui  
occisoris am' i'flamant ad odio q' p'is  
si ad hominidu' i'flamatis hominide

fuerint q̄ aut̄ sola bona occisor pat-  
cepunt ut tenet de h̄ occiso s̄ q̄ ho-  
miciadis sarcina custodient aperto  
no n̄ immunes et q̄ bona suscepunt  
tenet restituere spoliatus nec suffit  
paupib⁹ exagasse et dicit q̄ armati  
assister homicidis ut p̄bentes felici-  
us occidens capia p̄prio ut abal-  
taris un̄ p̄tis deponari et alijs p̄pnis  
h̄ m̄b̄s p̄munt. h̄ d. t̄t̄ q̄ p̄lans  
debens absolvit d̄z c̄ discessus et n̄ dñm  
p̄t̄ claves. s. discessus et s̄c̄. fr̄ q̄ p̄nus  
delictū ē iñtuim⁹ et c̄ q̄ticas in s̄c̄a  
q̄ quā ad man⁹ ut min⁹ oñdit. t̄t̄  
d̄z in p̄pni p̄t̄ et ē p̄t̄ s̄m q̄ticas  
q̄les c̄ dñm q̄ p̄ca q̄les quis fuit  
oñdit. c̄ n̄ q̄p̄dilectus et dare in s̄c̄a  
et q̄z t̄t̄ et n̄ s̄d̄t̄ q̄ticas resp̄tu delin-  
quunt ut attendant et assister et n̄d̄.  
t̄t̄ attendunt p̄t̄ ipsi⁹ fuit sine de-  
lictū resp̄tu loci et talis q̄ de letri  
q̄munt. t̄t̄ resp̄tu rei ut p̄t̄ quā  
de lungi⁹. t̄t̄ rei iñt̄r⁹ q̄li t̄ḡmari⁹  
c̄ dñm et n̄de delictū iñ dñm q̄ dñlo  
t̄t̄ iñ q̄ h̄t̄ an̄z occidēt mūlari⁹  
ut capiunt si assister solū ut se-  
torib⁹ tenet de occiso. t̄t̄ p̄t̄s op̄e  
paulo mōri p̄t̄ tenet q̄ delinq̄us d̄  
q̄ vide p̄bar. m. L. si qui op̄e eti  
L. iñ fai. s. op̄e. ff. de furtis. n̄q̄  
quis tenet q̄ pot̄ que libare ab ho-  
micio ip̄m libare et si ate fieri  
no n̄t̄ iñst̄ aggressori occiden⁹ id  
legi⁹ q̄ moyses p̄t̄ s̄nt̄ corpora co-  
culatrices habens de q̄ m. L. clpa cat-  
ff. de occido. secus si occiden⁹ dan⁹  
op̄e rei licite q̄ r̄t̄ no n̄t̄ ppulsa  
t̄t̄ t̄m⁹ ppulsa aḡffore. t̄t̄ no q̄  
ut q̄ p̄bit tam media homicidio no

t̄t̄ ut homicidio. ff. seḡt̄ ut tenet de oc-  
ciso ut p̄t̄ s̄id̄ s̄flamaret an̄z  
alio⁹ ut ira ut od̄m h̄t̄ ut fort̄  
ut homicidio s̄ḡt̄ talis no e consensu  
homicida s̄id̄ si p̄t̄c̄t̄ occidens  
an̄z ut occidet ut singulis occidens  
p̄t̄t̄ an̄z. t̄t̄ vnde remota ut rata  
me bestes delinq̄us s̄id̄ fec̄ paulus  
q̄ lapidat̄ e Stephan⁹. t̄t̄ q̄misat̄  
capiat boni occisi celebrite si id no  
fec̄ no e tens illi⁹ mortis no male  
ablaet̄ ff. res̄la de illis aḡbus ablat⁹  
p̄t̄ ff. d̄i ut cors⁹ b̄dib⁹ et t̄t̄ no  
suffit exorogare paupib⁹ et n̄male  
faciunt in catores in plenar⁹ s̄c̄as  
Excipunt nec restringunt illis aḡbus ac  
cepunt si faciunt hospit⁹ ut eccl̄as ut  
exorogat paupib⁹ q̄ no e faciendum  
malum et ut ex eo res̄q̄t̄ boni. m.  
disti. q̄ ait. t̄t̄ no q̄i absolutione  
et c̄ d̄z considerare q̄ticas talis q̄ iñ d̄z  
p̄duravit et ē considerant̄ c̄ su⁹ q̄ticas  
q̄nos dñm fecit timore ut affecta  
ut dñm sc̄ent⁹ ut ignorat⁹ no p̄  
et iñ dñm p̄t̄ aux⁹ ut q̄ s̄lū homicidio  
q̄m debet t̄t̄ iñ dñm ut p̄ q̄p̄nus  
ut septem⁹ ab initio esse crebat  
et c̄ iñ s̄t̄ p̄t̄ alenat⁹. q̄t̄ vba  
dignat⁹ ad iudicem et etiā iudicis de  
q̄ m. L. si fuit. C. de suis fr̄got⁹  
et h̄t̄ no iñ p̄t̄ q̄ p̄t̄ s̄t̄ arbitriis  
q̄ no e dubium. foro p̄nali h̄t̄ et  
iñ foro iñt̄roso ut no iñ. L. q̄g⁹  
L. p̄t̄ ḡmoris. ff. de l̄is q̄ no iñ la  
q̄ p̄recht et p̄p̄t̄ t̄t̄ iñ p̄t̄s  
alege ut statuto ut sent. Barid.  
L. p̄t̄ ḡmoris h̄t̄ iñ dñt̄ bal et  
male iñ. L. i. C. si adū sus delictū  
iñ aut q̄ dñs me q̄ iñ foro p̄nali

affectu ai punit p delicto consumato dicitur intelligi ac affectu delibato sed si fuisse in simplici suggestione vel delectatione ut non. q. distin patet si pensandu i fo aut reuelatio homoduo est idem qm venit ad actum pxi fuit. L. is qui caelum. C. ad. L. cor. ha de sica canoiza de pe. dist. i. sec si uenisse ad actum remotu ut actus sibi gladium ut iacet ad int ficiendum hinc que non invenit. i n glo. i. p. provocasset. an treuemat qm sulcans ut mandatis si resultat ut mandatarii non fuisse al' fatur. Vnde p. Bar. m. L. no solu. q. sua dato. qf. de. curia. et m. L. h. si die. q. unus. et die. m. 2a vni exhalo de 2is m. l. 8.

**PRESBITERVNA.** A sacerdotio depo pantes ca discipline simoniz excedat et mors exponit. q. h. d. Hoc q. homicida effat irrebusculpa no dolo homicidium qui sit in causa pantes distipulii cause scissi no auo curiam ut dolo si ca discipline L. b. et si. q. f. ff. ad. L. aq. et h. vocipate puniat homicidii sit opus q. dolo quicquid ut. L. j. ff. de sica. q. securi e q. ad q. homicida vere q. i. suffit culpa ut h. no q. prouisio capire plenius morte causat indebunt p. co. o. sit i. fi. fo no q. aliud aliquo remone amqua istio altaris et aliud officiali officio deponit ff no q. de ab invenisse q. prouisione induit ex q. nota sit alia iurisdictio ex sit mortuus. Nota q. dans causa morti sine de proximo sine de remoto. tenetur de homicidio et quo patet q. omnis causa

sine proximo sine remoto at tribuitur tanto de hoc in. c. q. infra. de clavis percutioribus quod nota q. facit ad statuta que alibi limitant tempus post quod penitus in tenetur de homicidio q. procedunt quo ad penam p. indicem i pone dan. si quo ad irregularitatem attenditur veritas. et. potest recurri ad indicium medicorum infra codem significasti el. so. It nota penam p. sibteri qui castigando medium ex cessit ubi ex castigatione mors secura est post paucos dies. q. remonetur perpetua ab altaris ministerio et deponitur ab officio sacerdotali. ex quo habes q. alia est penitentiationis ab altare / alia depositionis ab officio et an per depositionem ab officio indicatur depositus a beneficio Vnde glossam ad quas in hac materia quotidie fit remis.

m. Clemencia Cupiente s de pe-  
nis in gloria magna. sc. c. 7. gimb.

in culpa dicit dispensaz. L. cunctam ha-  
ff. ad l. acq. ff. no qd in re re ho-  
micii cuncti pot solus pp dispenseare  
et ad ultores ordinis procedat et su-  
scipit misericordia pot dispensatione pro  
una qd culpa sua e clericis in laicis lude  
ff. pp pot in re re di dispensare et  
re ille in ei re re qd os re e  
auire poterit. —

LATOR PRE. Homicidii cuncti  
iputa ei qd fuit in culpa h. d. homi-  
cidiis in illa culpa procedere attinet cuncti  
foroito. ff. homicida ex foroito can-  
sum illa dispensatio pot in suscipi  
ordinis ministris et pot ad ultores ordinis  
procurari zoc iputat libe. ff. qd conti-  
nuit duo ipedita et remota unius  
no seq et remo alterius et dfa. q  
et et pluribus caus ut baniat. Et re-  
baniat et una ea ut regaliu no e  
in aliis regaliis de qd dicta. qd de seu-  
pco. i. c. in pta et ut p. seq dnu-  
pes paupiz frassie dicat. —

SUSCEPIMVS. Is ex cui opa  
homicidii e secundum e irre. h. d. Ho-  
q luctu e capite latere de nocte ituz  
lugare donec ad alios notitia pda-  
ca intelligit ut de no luctu detinueri  
luctus ult ex horas illos quos lu-  
gauerunt ut captiuu erant libos heci.  
L. capite quo. ff. de adulto et ro-  
quens quis hoc facultate capiendu  
aliquem ut eductor capiendu debitorum  
xpuz fugitum. L. aut pto. qd.  
si debitorum ff. qui e secundum cunctis  
ut e qd hanc capiendi falsatorum  
monere. L. j. C. de falsa mo. ut e q  
hoc facultate capiendi fieri noctu bti

C OMTHEBAT. Homicidii ca-  
suale iputa ei qd dar opem rei illi te-  
si no ad habent diligenter quia debuit  
sed si no fuit in culpa qd luci est hanc  
h. d. ff. qd aliquos s lucis facio gra  
laboris alienan et qd luci s pmissi  
nent et mot. alempri s. C. de religio-  
nis et sup. fu. ff. qd tam luci s pmissi  
si clericis met eos qd no s laicis pmissi  
ff. ob culpae procedit cuncti quis tenet  
de cuncti culpa. Et forte i. t. no procedet  
si luci e sebar etiam falce ab accosta  
hinc qd cum qd luci pmissi et cuncti culpa